
Identificador Apellidos y Nombre

78968366M

24297350N

44266203N

28624040B

GUZMAN SANTOS, JUAN DE DIOS

FERNANDEZ GUILLEN, MAGDALENA

MUÑOZ GARCIA, MARIA MERCEDES

ESPINA FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE DIPLOMADO ENFERMERÍA, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE ACCESO
EFECTUADA POR LA ORDEN DE 7 DE MAYO DE 2009

PROVINCIA DE GRANADA

      75,2158

      67,3495

      61,2476

      57,2462

1

2

3

4

Nº Orden Turno

L

L

L

L

Pág.:        1 / 1


