Pág.: 1/1

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE DIPLOMADO ENFERMERÍA, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN DE 7 DE MAYO DE 2009 PROVINCIA DE GRANADA

Identificador	Apellidos y Nombre	Puntuación	Nº Orden	Turno
78968366M	GUZMAN SANTOS, JUAN DE DIOS	75,2158	1	L
24297350N	FERNANDEZ GUILLEN, MAGDALENA	67,3495	2	L
44266203N	MUÑOZ GARCIA, MARIA MERCEDES	61,2476	3	L
28624040B	ESPINA FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR	57,2462	4	L